
2
                                                              decada 21-30 noiembrie 2024
B.A.R. CLUJ
	Numărul curent
	FIRUL I
sau
LINIA SIMPLĂ
Linia curentă şi
 linia directă 
din staţii, aferente firului I, respectiv liniei simple
	STAŢIA
sau
DISTANŢA
	APARATE DE CALE ÎN ABATERE
şi
LINII 
ABĂTUTE
DIN 
STAŢII
	FIRUL II



Linia curentă şi
 linia directă din 
staţii aferente 
firului II
	OBSERVAŢII


	
	De la km. la km.
	Viteza redusă
	
	De la km. la km.
	Viteza redusă
	De la km. la km.
	Viteza redusă
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TOATE RESTRICŢIILE ŞI LIMITĂRILE DE VITEZĂ SE VOR RESPECTA CU TOT TRENUL !



LINIA 500
PLOIEŞTI  SUD - ADJUD - VICŞANI

	76 
	431+630
431+680
	30
	St. Verești linia 3 directă cap X
	
	
	
	
	Cu inductori de 1000 Hz la paleta galbenă. 






LINIA 517
SUCEAVA - GURA HUMORULUI

	6 
	16+400
25+400
	50
	Stroiești -  Ciprian Porumbescu, linia 3 directă Ciprian Porumbescu și Ciprian Porumbescu - Berchisești
	
	
	
	
	Semnalizată pe teren.







